Пятница, 08 марта 2024г.
			PDFs
	Новости
	Литература
	Схемы
	Форум
	Блоги
	Реклама

	Наименование 	Размеры
корпуса,
мм 	Мощность,
Вт 	Выход 1
(Vвых1/
Iвых1),
В/мА 	Выход 2
(Vвых2/
Iвых2),
В/ мА 	Пульсации
и шум, мВ 	КПД
(typ),
%
E - модели с одним выходом
	PPM5-A-05ELF 	48,5х36х20,5 	5 	5/1000 	- 	50 	76
	PPM5-A-12ELF 	12/420
	PPM5-A-15ELF 	15/330
	PPM5-A-24ELF 	24/230
	PPM10-B-05ELF 	55х45х20,5 	10 	5/2000 	50 	78
	PPM10-B-12ELF 	12/900
	PPM10-B-15ELF 	15/700
	PPM10-B-24ELF 	24/450
	PPM15-C-05ELF 	62х45х22,5 	15 	5/2800 	50 	80
	PPM15-C-12ELF 	12/1250
	PPM15-C-15ELF 	15/1000
	PPM15-C-24ELF 	24/625
	PPM20-D-05ELF 	70х48х23,5 	20 	5/3500 	50 	82
	PPM20-D-12ELF 	12/1600
	PPM20-D-15ELF 	15/1300
	PPM20-D-24ELF 	24/850
	PPM20-C-48ELF 	62х45х22,5 	20 	48/420 	  	50 	85
Z - модели с двумя разнополярными выходами (неизолированные)
	PPM5-A-05ZLF 	48,5х36х20,5 	5 	+5/500 	-5/500 	50 	76
	PPM5-A-12ZLF 	+12/210 	-12/210
	PPM5-A-15ZLF 	+15/160 	-15/160
	PPM10-B-05ZLF 	55х45х20,5 	10 	+5/1000 	-5/1000 	50 	78
	PPM10-B-12ZLF 	+12/450 	-12/450
	PPM10-B-15ZLF 	+15/350 	-15/350
	PPM15-C-05ZLF 	62х45х22,5 	15 	+5/1500 	-5/1500 	50 	80
	PPM15-C-12ZLF 	+12/650 	-12/650
	PPM15-C-15ZLF 	+15/500 	-15/500
	PPM20-D-05ZLF 	70х48х23,5 	20 	+5/2000 	-5/2000 	50 	82
	PPM20-D-12ZLF 	+12/830 	-12/830
	PPM20-D-15ZLF 	+15/650 	-15/650
ZS - модели с двумя изолированными выходами
	PPM5-A-0505ZSLF 	48,5х36х20,5 	5 	5/900 	5/100 	50 	76
	PPM5-A-0512ZSLF 	5/750 	12/100
	PPM5-A-0515ZSLF 	5/700 	15/100
	PPM5-A-0524ZSLF 	5/600 	24/100
	PPM10-B-0505ZSLF 	55х45х20,5 	10 	5/1800 	5/200 	50 	78
	PPM10-B-0512ZSLF 	5/1500 	12/200
	PPM10-B-0515ZSLF 	5/1400 	15/200
	PPM10-B-0524ZSLF 	5/1000 	24/200
	PPM15-C-0505ZSLF 	62х45х22,5 	15 	5/2800 	5/200 	50 	80
	PPM15-C-0512ZSLF 	5/2500 	12/200
	PPM15-C-0515ZSLF 	5/2400 	15/200
	PPM15-C-0524ZSLF 	5/2000 	24/200
	PPM20-D-0505ZSLF 	70х48х23,5 	20 	5/3400 	5/600 	50 	82
	PPM20-D-0512ZSLF 	5/2800 	12/500
	PPM20-D-0515ZSLF 	5/2500 	15/500
	PPM20-D-0524ZSLF 	5/2500 	24/300
D - модели с тремя выходами (один однополярный выход+один изолированный двуполярный выход)